
ZARZĄDZENIE  Nr  24 /2007 
Wójta  Gminy  Ostrowice 

 z dnia  26  września 2007 r. 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach  

do Sejmu i do Senatu. 
 
 Na podstawie art.48, ust. 1i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia  2001 r.  
Ordynacja  wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej / Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.1/  zarządza się, 
co następuje: 
 
           §  1  Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 
2007r. powołuje się   na terenie gminy Ostrowice dwie Obwodowe Komisje 
Wyborcze w następujących składach: 
 
 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Ostrowicach: 
    
                    1.  Krystyna Kornas 
                    2.  Lech Oszkiel 
                    3.  Damian Sitarek 
                    4.  Jadwiga Wibły 
                    5.  Dorota Przywarska 

          6.  Beata Pęksa 
                    7.  Joanna Okoń 
      
 
   Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 w Nowym Worowie;   
 
                    1.  Teresa Retajczyk 
                    2.  Andrzej Pakosz 

3.  Mateusz  Waszczyk  
                   4.  ElŜbieta Stanisławczyk 
                    5.  Marta Kulig 

6.  Janina Myszkowska 
                    7.  Urszula Wasiak   
 
       §  2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
        Wójt Gminy 

                                                                                 Wacław Micewski 
 



 


